
令和７年 11月 25日 
 
静岡県老人福祉施設協議会 

会 員 施 設 長 各 位 
 

静岡県老人福祉施設協議会 

研修委員長 飯塚 辰也 
 

【リマインド】キャリアデザイン研修の参加募集について（募集期限：１２月３日） 
 

 日ごろより本委員会の活動にご支援ご協力をいただき感謝申しあげます。 

 さて、先にご案内いたしました標記研修につきまして、参加申込期限が迫ってまいりまし

たので、改めてご案内させていただきます。 

 本研修は、個々の職員の「強み」や「スキル」を見出すことで、組織の中で求められる役

割を認識した上で、将来の適切な目標を設定することを目的としています。 

 １年後・５年度・１０年後の将来像を明確にし、そのために必要となる行動を具体化するこ

とで、日々の仕事への大きなモチベーションに繋がる内容となっております。 

  各施設におかれましては、ご多忙の折とは存じますが、多くの職員の積極的な参加に

つきまして、重ねてお願い申し上げます。 

 次のＵＲＬ又はＱＲコードから申込ページにアクセスしていただき、直接入力をお願い致

します。申込期限：１２月３日（水）まで 

     ※ 申込後に変更が生じたときは、電話で連絡してください。 

 

ＵＲＬ  https://forms.gle/2C7E4oo5jpGzhsBR6 

QR コード             

 

 

 
  

記 

１ 日 時  令和７年 12 月 15日（月） 13：00 ～ 16：30  

２ 場 所  静岡県総合社会福祉会館７階 703 会議室 

３ 内 容  キャリアデザイン研修会 (講師 山田 真伸 ㈱日本教育クリエイト 研修講師) 

４ 定 員  各 100 名程度（先着順） 

５ 参加費  1,000 円 ※ 研修当日に受付で集金いたします。 

６ その他  申込みをされた方は、事務局から連絡がない限り全員受講可能です。 

 

 

 

問合先 静岡県老人福祉施設協議会 事務局 

    TEL 054-653-2311 FAX 054-653-2312 

    E-mail  sizurosi@vesta.ocn.ne.jp 

mailto:sizurosi@vesta.ocn.ne.jp

